T T e .

. "
Sanbhay T
o3 it
“p—- £

CITTA DIRAGUSA |

DETERMINAZIONE SINDACALE

N. 246 OGGETTO: OGGETTO: Storno fondi dal:
Cap. 2110 — Fondo di Riserva-
paZ 8 0TT. 2 al Capitolo 1998.2 — Funz.1i- Serv.02 — Int.05

Dimostrazione della disponibilitd dei fondi:

Bilancio 2010. Competenze

Capitolo spese per.

Funz. Serv.

Addi

Parere del Responsabile del Servizio in merito alla regolarita
Si esprime parere FAVOREVOLE

0 Dini o responsabile del Servizio

Parere del Responsabile di Ragioneria in merito alla regolariti
Si esprime parere FAVOREVOLE

R Ii K
agusa, li . ‘2( ... ........ 29 ..... 6 .. e O A G

Per I' assunzione dell’ impegno di spesa, si attesta la regolare copertura finanziaria, ai sensi deil’art.55,
comma 5°, della legge 08/06/1990, n.142, recepito dalla L.R. n.48/91.

1 Responsabile del Servizio Finanziario

Si esprime PARERE FAVOREVOLE all’ adozione dell’atto di cui all’oggetto sotto il profilo della sua

legittimita.

ARIO GENERALE

...............................................................

Ragusa,li ngﬂ‘éﬂp

e



IL SINDACO

Premesso che L'Associazione culturale “Mariannina Coffa” per la rivalutazione e sviluppo del
centro storico di Ragusa, intende organizzare, nei giomi dal 10 al 14 novembre 2010 la XII
Sagra della Frittella — Festestate San Martino;

Che per realizzare la Sagra, del costo complessivo di € 27.530,00, I'Associazione “M. Coffa” ha
chiesto lintervento finanziario del Comune;

Considerato che I'Ufficio del Settore XI deve procedere all‘istruzione e definizione deila delibera;
Che rispetto alla richiesta deil’Associazione citata, I'Assessorato ha proposto di concedere un
contributo nelia misura di € 15.000,00;

Considerato che poiché il Capitolo 1998.2 relativo a Sagre e Feste non presenta la necessaria
disponibilita si rende necessario impinguario stornando fondi da altri capitoli al fine di assicurare
I'erogazione del contributo;

Ritenuto pertanto opportuno impinguare il Cap.1998.2 — Funz.11- Serv.02 — Int.05 e stornare
la sormma come in dettagiio:

Storno di € 14.500,00 dal Cap. 2110 -Fondo di Riserva- al citato capitolo;

Visto I'art. 41 della L.R. n.26/93, che attribuisce alla Giunta Municipale la competenza nelle
materie indicate nell'art.15 della L.R. 44/91, cosi consolidandosi I'indirizzo normativo in ordine
alia individuazione del Sindaco quale Organo a competenza generale;

Considerato che la materia oggetto del presente provvedimento non rientra tra quelle indicate
nel sopracitato art.15 delia L.R. n.44/91, per cui il provvedimento stesso rientra nella
competenza sindacale

DETERMINA

Di Stornars, per le motivazioni citate in premessa:
€ 14.500,00 dal Cap. 2110 -Fondo di Riserva — al Cap.1998.2 - Funz.11- Serv.02 — int.05;

SINDAO
DEL E I RAGUBA
I Dipgsgual




Il sottoscritto messo %)d%male attesta che copia della presente determinazione ¢ stata affissa ail’ Albo

Pretorio i10.3.. M0Y. 2019 . finoal .3.7.NOV.2018-.... per quindici giomi consecutivi.
Ragusa. li 03"[“2010
IL MESSO COMUNALE
NOTIFICATORE
\ .%L.M%[%gg.ﬂ.a\.....,u;;«:.'.m) ...........

Certifico che,
Presidente del C

ntestualmente all’ affissione all’ Albo, la determinazione € stata trasmessa in copia al
siglio, ai senst del 3° comma dell’art.8 della L.R. n.39/97

Ragusa, lig.q.- 4o ¥- 2010 IL SEGRETARIO GENERALE

'L FUNZIONARID C.§
............. {G“"’Wfﬂl’ﬂo}

11 sottoscritto messo comunale attestache copia della presente determinazione & rimasta affissa all’ Albo

Pretorio per quindici giorni commutiviu{lg.a.ngg,gmg ...... al ..3.7.N0V,.2000.............

Ragusa, I .o /
- \\ IL MESSO COMUNALE

Certificatodi avvenuta pubblicazione della determinazione
esso comunale, certifico che la presente determinazione, ¢ stata affissa all’ Albo

Pretorio di questo Coprfune il giorno). 3. N8V,.2018- ... ed & rimasta affissa per quindici giorni consecutivi
decorrenti da). 3. ROV,.200).... senza opposizione.

IL SEGRETARIO GENERALE

CITTA® 50 2ACHSA
Flér @Biﬁia comistann Hn oape o - ' TET eyl o o )
03 NOV. 2010 - , = IETFINZIONARID (- o

Ragusa, fi . [LGiueppe Turape




